
MIRIM E PETIZ
25PISCINA METROS

CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO

24/06/20171Etapa: Data:
100M MEDLEY FEM.ª PROVA2 MIRIM 2 24/06/2017 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 99:99.993 CLARA  LOBO 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:50.45
4 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 99:99.995 GIULIA  ROSSI 332427 2007 SWIMMERS 99:99.99100M MEDLEY MASC.ª PROVA3 MIRIM 1 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 UNI-EVANGÉLICA 01:45.07
4 EDUARDO MAFRA CABRAL 328174 2008 ZITTI/GO 99:99.99100M MEDLEY MASC.ª PROVA4 MIRIM 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 99:99.99
4 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA PERFORMANCE 99:99.9950M LIVRE FEM.ª PROVA5 PETIZ 1 24/06/2017 Final

RC IVONE DURAES VOP/GO 00:31.96 04/07/2010 ANAPOLISPETIZ 1
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 SARA JABER V312865 2006 SWIMMERS 99:99.99
3  ANA ELISA ANTUNES 299100 2006 UNI-EVANGÉLICA 00:44.184 BEATRIZ  CARBONARI 328173 2006 ZITTI/GO 99:99.99
5 VITORIA ALMEIDA 312928 2006 ACAD. NEW FIT 99:99.992 ª SÉRIE
1 MARCELA RODRIGUES 306992 2006 ZITTI/GO 00:38.85
2 NICOLLE  DANELLA 298911 2006 ZITTI/GO 00:36.71
3 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:34.68
4 BEATRIZ  VENCIO 300849 2006 ZITTI/GO 00:35.89
5 SOPHIA EGIDIO MELO 325618 2006 ZITTI/GO 00:37.73
6 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:38.9450M LIVRE FEM.ª PROVA6 PETIZ 2 24/06/2017 Final

RC BRUNA CLAUDIA DOMINGUES VILA OLIMPICA/GO 00:30.49 02/07/2005 ANAPOLISPETIZ 2
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 CECÍLIA SILVEIRA 332397 2005 UNI-EVANGÉLICA 00:38.342 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 GAMA PERFORMANCE 00:32.70
3 LETICIA  CAMPOS 284640 2005 SWIMMERS 00:31.554 NATALIA PAIVA 310892 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:32.11
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5 KASSIA  CORREA 284643 2005 UNI-EVANGÉLICA 00:35.6350M LIVRE MASC.ª PROVA7 PETIZ 1 24/06/2017 Final
RC LUCCA SPICACCI ZITTI/GO 00:30.73 23/06/2012 ANAPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAQUIM CRUZ 299793 2006 SWIMMERS 99:99.992 CAIO DAYRELL 299741 2006 ZITTI/GO 00:34.25
3 DANIEL  BAHIA 291835 2006 ZITTI/GO 00:31.744 GABRIEL  PEREIRA 312776 2006 SERGIO BORGES 00:34.05
5 FERNANDO  BARROS 333313 2006 UNI-EVANGÉLICA 00:50.4650M LIVRE MASC.ª PROVA8 PETIZ 2 24/06/2017 Final

RC LUCCA SPICACCI ZITTI/GO 00:28.20 06/07/2013 PARQUE AQUÁTICO  PETIZ 2
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 ENZO  CAMPOS 333229 2005 ZITTI/GO 99:99.99
2 BRUNO ENGRACIA 325297 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:44.37
3 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 UNI-EVANGÉLICA 00:34.68
4 MARCELO PINHEIRO 312730 2005 SWIMMERS 00:35.41
5 FILIPE LUIZ LACERDA V334580 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992 ª SÉRIE
1 MOACIR  SANTOS NETO 318308 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:34.54
2 ALEXANDRE  MACHADO 265781 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:31.913 ISAAC MAMEDE 306994 2005 ZITTI/GO 00:30.73
4 WADAS  MORAES 318707 2005 SWIMMERS 00:31.745 KEVEN  BARCO 313887 2005 GAMA PERFORMANCE 00:32.74
6 WILLIAN ADOURIAN 306996 2005 ZITTI/GO 00:34.55100M LIVRE FEM.ª PROVA9 MIRIM 1 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 MARIA LUIZA PEREIRA V334575 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99100M LIVRE FEM.ª PROVA10 MIRIM 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 MARINA CORREA 328175 2007 ZITTI/GO 99:99.99
3 CLARA  LOBO 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:26.34
4 BERTA BALDUINO 306993 2007 ZITTI/GO 01:29.472 ª SÉRIE
2 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 01:25.48
3 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 SWIMMERS 01:14.21
4 BIANCA SILVERIO 313885 2007 TRC SUSTENTÁVEL GAMA PERFORMANCE 01:20.89
5 SOFIA  JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 01:25.64100M LIVRE MASC.ª PROVA11 MIRIM 1 24/06/2017 Final
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Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 OTÁVIO  CORRêA 333230 2008 ZITTI/GO 99:99.99
2 EDUARDO MAFRA CABRAL 328174 2008 ZITTI/GO 01:38.86
3 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA PERFORMANCE 01:23.50
4 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 UNI-EVANGÉLICA 01:26.72
5 HUGO  XIMENES V332126 2008 ZITTI/GO 99:99.99100M LIVRE MASC.ª PROVA12 MIRIM 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ZITTI/GO 99:99.992 ARTHUR ALMEIDA 310604 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:31.78
3 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 01:20.334 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 SWIMMERS 01:23.16
5 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:35.09100M BORBOL. FEM.ª PROVA13 PETIZ 1 24/06/2017 Final

RC LARA DE PAULA SOUZA ACAD MILENIUM/GO 01:23.35 03/07/2005 ANAPOLISPETIZ 1
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 NICOLLE  DANELLA 298911 2006 ZITTI/GO 01:48.79
4 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99100M BORBOL. MASC.ª PROVA15 PETIZ 1 24/06/2017 Final

RC THIAGO  ALMEIDA GAMA PERFORMANCE 01:22.40 14/06/2014 PARQUE AQUATICO PETIZ 1
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 LUCAS  ALVES 312728 2006 SWIMMERS 01:36.894 JOAQUIM CRUZ 299793 2006 SWIMMERS 99:99.99100M BORBOL. MASC.ª PROVA16 PETIZ 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 JOAO MURILO SIQUEIRA 281480 2005 ZITTI/GO 01:38.934 KAIQUE DIVINO 329178 2005 SWIMMERS 99:99.9950M BORBOLETA FEM.ª PROVA18 MIRIM 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 SWIMMERS 99:99.99
3 BIANCA SILVERIO 313885 2007 TRC SUSTENTÁVEL GAMA PERFORMANCE 00:40.89
4 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 99:99.9950M BORBOLETA MASC.ª PROVA19 MIRIM 1 24/06/2017 Final
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Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA PERFORMANCE 99:99.99
3 DAVI  REIS 309931 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:44.71
4 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:46.6350M BORBOLETA MASC.ª PROVA20 MIRIM 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA PERFORMANCE 00:45.93200M MEDLEY FEM.ª PROVA21 PETIZ 1 24/06/2017 Final

RC IVONE DURAES VOP/GO 03:01.15 04/07/2010 ANAPOLISPETIZ 1
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
3 CLARA  AMORIM 295017 2006 UNI-EVANGÉLICA 03:10.79
4 MARCELA RODRIGUES 306992 2006 ZITTI/GO 03:32.25200M MEDLEY MASC.ª PROVA23 PETIZ 1 24/06/2017 Final

RC THIAGO  ALMEIDA GAMA PERFORMANCE 02:58.40 14/06/2014 PARQUE AQUATICO PETIZ 1
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 MIGUEL REIS 299492 2006 UNI-EVANGÉLICA 03:13.60
4 LUCAS  ALVES 312728 2006 SWIMMERS 03:17.99200M MEDLEY MASC.ª PROVA24 PETIZ 2 24/06/2017 Final

RC FILIPE REZENDE GIANI VILA OLIMPICA 02:43.96 06/07/2008 ANAPOLISPETIZ 2
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 NEUMAR REZENDE JUNIOR 312933 2005 ACAD. NEW FIT 04:13.30
3 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SWIMMERS 03:08.364 KAIQUE DIVINO 329178 2005 SWIMMERS 03:15.53
5 KEVEN  BARCO 313887 2005 GAMA PERFORMANCE 99:99.9950M PEITO FEM.ª PROVA26 MIRIM 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 GIULIA  ROSSI 332427 2007 SWIMMERS 99:99.99
2 BERTA BALDUINO 306993 2007 ZITTI/GO 00:52.49
3 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 00:46.08
4 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 00:46.38
5 SOFIA  JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 00:58.9250M PEITO MASC.ª PROVA27 MIRIM 1 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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1 ª SÉRIE
2 RODRIGO CRUZ V334552 2008 SWIMMERS 99:99.99
3 DAVI  REIS 309931 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:49.254 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:56.2250M PEITO MASC.ª PROVA28 MIRIM 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 THIAGO  LINHARES 333157 2007 ACAD. NEW FIT 99:99.99
2 VICTOR HUGO QUINTÃO V334528 2007 GAMA PERFORMANCE 99:99.99
3 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:55.97
4 ARTHUR ALMEIDA 310604 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:56.34
5 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 SWIMMERS 99:99.99200M LIVRE FEM.ª PROVA29 PETIZ 1 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:15.903 BEATRIZ  VENCIO 300849 2006 ZITTI/GO 02:51.09
4 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:57.635 CLARA  AMORIM 295017 2006 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99200M LIVRE FEM.ª PROVA30 PETIZ 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 KASSIA  CORREA 284643 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
3 NATALIA PAIVA 310892 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:32.58
4 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 GAMA PERFORMANCE 02:46.41
5 LETICIA  CAMPOS 284640 2005 SWIMMERS 99:99.99200M LIVRE MASC.ª PROVA31 PETIZ 1 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 GABRIEL  PEREIRA 312776 2006 SERGIO BORGES 99:99.99
2 MIGUEL REIS 299492 2006 UNI-EVANGÉLICA 02:55.98
3 DANIEL  BAHIA 291835 2006 ZITTI/GO 02:32.16
4 CAIO DAYRELL 299741 2006 ZITTI/GO 02:48.05
5 CAUA  DINIZ 302503 2006 UNI-EVANGÉLICA 03:14.65200M LIVRE MASC.ª PROVA32 PETIZ 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SWIMMERS 99:99.993 JUAN  COSTA 312930 2005 ACAD. NEW FIT 03:13.32
4 BRUNO ENGRACIA 325297 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:33.01
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5 WADAS  MORAES 318707 2005 SWIMMERS 99:99.992 ª SÉRIE
1 ALEXANDRE  MACHADO 265781 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:49.542 JOAO MURILO SIQUEIRA 281480 2005 ZITTI/GO 02:45.97
3 WILLIAN ADOURIAN 306996 2005 ZITTI/GO 02:43.784 ISAAC MAMEDE 306994 2005 ZITTI/GO 02:44.01
5 MARCELO PINHEIRO 312730 2005 SWIMMERS 02:49.416 MOACIR  SANTOS NETO 318308 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:52.08REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA33 PETIZ 24/06/2017 Final

RC VILA OLIMPICA/GO "A" VILA OLIMPICA/GO 02:10.03 06/07/2008 ANAPOLISPETIZ
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:22.83
4 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 02:28.70REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA34 PETIZ 24/06/2017 Final

RC VILA OLIMPICA/GO "A" VILA OLIMPICA/GO 02:03.10 03/07/2005 ANAPOLISPETIZ
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:23.65
3 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 02:13.174 SWIMMERS "A" 299141 1800 SWIMMERS 02:15.02
5 GEC/GO "B" 110016B 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:40.66REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA35 MIRIM 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 02:37.98
4 SWIMMERS "A" 299141 1800 SWIMMERS 99:99.99REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA36 MIRIM 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 02:30.52
4 GAMA PERFORMANCE "A" 282469 1800 GAMA PERFORMANCE 99:99.99

24/06/20172Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA37 PETIZ 1 24/06/2017 Final

RC IVONE DURAES VILA OLIMPICA/GO 01:07.21 02/07/2011 ANAPOLISPETIZ 1
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 VITORIA ALMEIDA 312928 2006 ACAD. NEW FIT 99:99.99
3 BEATRIZ  CARBONARI 328173 2006 ZITTI/GO 99:99.994 SARA JABER V312865 2006 SWIMMERS 99:99.992 ª SÉRIE
1 NICOLLE  DANELLA 298911 2006 ZITTI/GO 01:29.60
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2 SOPHIA EGIDIO MELO 325618 2006 ZITTI/GO 01:20.28
3 CLARA  AMORIM 295017 2006 UNI-EVANGÉLICA 01:14.28
4 BEATRIZ  VENCIO 300849 2006 ZITTI/GO 01:19.88
5 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:29.31
6 FERNANDA OLIVEIRA 333312 2006 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99100M LIVRE FEM.ª PROVA38 PETIZ 2 24/06/2017 Final

RC ADRIELLY OLIVEIRA ACADEMIA SERGIO 01:06.22 23/06/2012 ANAPOLISPETIZ 2
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 LETICIA  CAMPOS 284640 2005 SWIMMERS 01:10.854 NATALIA PAIVA 310892 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:11.30100M LIVRE MASC.ª PROVA39 PETIZ 1 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 CARLOS EDUARDO NUNES 295020 2006 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
3 DANIEL  BAHIA 291835 2006 ZITTI/GO 01:09.79
4 CAIO DAYRELL 299741 2006 ZITTI/GO 01:16.54100M LIVRE MASC.ª PROVA40 PETIZ 2 24/06/2017 Final

RC LUCCA SPICACCI ZITTI/GO 01:03.22 06/07/2013 PARQUE AQUÁTICO  PETIZ 2
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992 MOACIR  SANTOS NETO 318308 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:30.65
3 JOAO MURILO SIQUEIRA 281480 2005 ZITTI/GO 01:18.154 MARCELO PINHEIRO 312730 2005 SWIMMERS 01:27.38
5 BRUNO ENGRACIA 325297 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:33.526 ENZO  CAMPOS 333229 2005 ZITTI/GO 99:99.992 ª SÉRIE
1 WILLIAN ADOURIAN 306996 2005 ZITTI/GO 01:15.18
2 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SWIMMERS 01:12.89
3 ISAAC MAMEDE 306994 2005 ZITTI/GO 01:08.67
4 WADAS  MORAES 318707 2005 SWIMMERS 01:09.18
5 ALEXANDRE  MACHADO 265781 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:13.56
6 KAIQUE DIVINO 329178 2005 SWIMMERS 01:16.72200M LIVRE FEM.ª PROVA42 MIRIM 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 BERTA BALDUINO 306993 2007 ZITTI/GO 99:99.99
2 CLARA  LOBO 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 03:11.773 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 SWIMMERS 02:39.83
4 BIANCA SILVERIO 313885 2007 TRC SUSTENTÁVEL GAMA PERFORMANCE 03:01.545 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 03:14.68
6 SOFIA  JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 99:99.99200M LIVRE MASC.ª PROVA43 MIRIM 1 24/06/2017 Final
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Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EDUARDO MAFRA CABRAL 328174 2008 ZITTI/GO 99:99.99
3 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA PERFORMANCE 03:01.274 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 UNI-EVANGÉLICA 03:09.63200M LIVRE MASC.ª PROVA44 MIRIM 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
3 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 02:59.12
4 ARTHUR ALMEIDA 310604 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:59.06100M PEITO FEM.ª PROVA45 PETIZ 1 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 SARA JABER V312865 2006 SWIMMERS 99:99.992 FERNANDA OLIVEIRA 333312 2006 UNI-EVANGÉLICA 01:53.51
3 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:38.194 SOPHIA EGIDIO MELO 325618 2006 ZITTI/GO 01:49.66
5 MARCELA RODRIGUES 306992 2006 ZITTI/GO 99:99.99100M PEITO FEM.ª PROVA46 PETIZ 2 24/06/2017 Final

RC BRUNA CLAUDIA DOMINGUES VILA OLIMPICA/GO 01:33.73 03/07/2005 ANAPOLISPETIZ 2
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 GABRIELA  VALLE V334577 2005 ACAD. NEW FIT 99:99.99
3 LETICIA  CAMPOS 284640 2005 SWIMMERS 99:99.994 ISABELLA MARINHO V334517 2005 SWIMMERS 99:99.99100M PEITO MASC.ª PROVA47 PETIZ 2 24/06/2017 Final

RC AUGUSTO SOUZA VILA OLIMPICA/GO 01:17.49 04/07/2010 ANAPOLISPETIZ 2
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 JOAO MURILO SIQUEIRA 281480 2005 ZITTI/GO 99:99.99
2 JUAN  COSTA 312930 2005 ACAD. NEW FIT 01:46.89
3 KAIQUE DIVINO 329178 2005 SWIMMERS 01:39.34
4 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 UNI-EVANGÉLICA 01:39.54
5 KEVEN  BARCO 313887 2005 GAMA PERFORMANCE 01:52.81100M PEITO MASC.ª PROVA48 PETIZ 1 24/06/2017 Final

RC AUGUSTO SOUZA VILA OLIMPICA/GO 01:33.76 06/07/2008 ANAPOLISPETIZ 1
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 LUCAS  ALVES 312728 2006 SWIMMERS 99:99.993 MIGUEL REIS 299492 2006 UNI-EVANGÉLICA 01:36.91
4 JOAQUIM CRUZ 299793 2006 SWIMMERS 01:50.63
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5 GABRIEL  PEREIRA 312776 2006 SERGIO BORGES 99:99.9950M COSTAS FEM.ª PROVA49 MIRIM 1 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 ISABELLA  VALLE V334578 2008 ACAD. NEW FIT 99:99.993 MARIA LUIZA PEREIRA V334575 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
4 ANA JúLIA AZEVEDO V334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9950M COSTAS FEM.ª PROVA50 MIRIM 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 MARIA FERNANDA SOUZA 334627 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
3 ANA CLARA MATOS V328163 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
4 MARINA CORREA 328175 2007 ZITTI/GO 99:99.992 ª SÉRIE
2 SOFIA  JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 00:44.40
3 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 00:43.044 GIULIA  ROSSI 332427 2007 SWIMMERS 00:44.12
5 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 00:44.4150M COSTAS MASC.ª PROVA51 MIRIM 1 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 HUGO  XIMENES V332126 2008 ZITTI/GO 99:99.99
2 EDUARDO MAFRA CABRAL 328174 2008 ZITTI/GO 00:53.53
3 DAVI  REIS 309931 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:42.50
4 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:43.53
5 OTAVIO  BORGES 332436 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
6 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA PERFORMANCE 99:99.9950M COSTAS MASC.ª PROVA52 MIRIM 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 THIAGO  LINHARES 333157 2007 ACAD. NEW FIT 99:99.99
3 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 SWIMMERS 00:47.96
4 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA PERFORMANCE 00:52.02400M LIVRE FEM.ª PROVA53 PETIZ 1 24/06/2017 Final

RC JULIA SANTOS ARAUJO VILA OLIMPICA/GO 05:48.43 08/07/2007 ANAPOLISPETIZ 1
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:03.39
3 CLARA  AMORIM 295017 2006 UNI-EVANGÉLICA 05:42.814 BEATRIZ  VENCIO 300849 2006 ZITTI/GO 05:58.55
5 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
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400M LIVRE FEM.ª PROVA54 PETIZ 2 24/06/2017 Final
RC BRUNA CLAUDIA DOMINGUES VILA OLIMPICA/GO 05:25.45 03/07/2005 ANAPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 GAMA PERFORMANCE 05:45.93
4 NATALIA PAIVA 310892 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:18.38400M LIVRE MASC.ª PROVA55 PETIZ 1 24/06/2017 Final

RC DIOGO ANDRADE VILLARINHO ZITTI/GO 05:37.53 03/07/2005 ANAPOLISPETIZ 1
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 CAUA  DINIZ 302503 2006 UNI-EVANGÉLICA 06:49.92
3 DANIEL  BAHIA 291835 2006 ZITTI/GO 05:28.17
4 LUCAS  ALVES 312728 2006 SWIMMERS 05:54.90
5 JOAQUIM CRUZ 299793 2006 SWIMMERS 99:99.99400M LIVRE MASC.ª PROVA56 PETIZ 2 24/06/2017 Final

RC THIAGO  ALMEIDA GAMA PERFORMANCE 05:02.26 13/06/2015 PARQUE AQUATICO PETIZ 2
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SWIMMERS 99:99.99
3 ISAAC MAMEDE 306994 2005 ZITTI/GO 99:99.994 KEVEN  BARCO 313887 2005 GAMA PERFORMANCE 99:99.995 LUCA  ASCENÇO V334574 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE50M LIVRE FEM.ª PROVA57 MIRIM 1 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 ANA JúLIA AZEVEDO V334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993 LAIS  DAYRELL 332125 2008 ZITTI/GO 00:46.97
4 MARIA LUIZA PEREIRA V334575 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995 LAVÍNIA CARVALHO V334524 2008 ZITTI/GO 99:99.9950M LIVRE FEM.ª PROVA58 MIRIM 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 MARIA FERNANDA SOUZA 334627 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
2 MARINA CORREA 328175 2007 ZITTI/GO 00:42.89
3 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 00:39.56
4 BERTA BALDUINO 306993 2007 ZITTI/GO 00:39.56
5 ANA CLARA MATOS V328163 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992 ª SÉRIE
1 BIANCA SILVERIO 313885 2007 TRC SUSTENTÁVEL GAMA PERFORMANCE 00:36.792 GIULIA  ROSSI 332427 2007 SWIMMERS 00:36.34
3 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 SWIMMERS 00:34.564 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 00:35.89
5 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 00:36.42
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6 CLARA  LOBO 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 00:37.6850M LIVRE MASC.ª PROVA59 MIRIM 1 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 GABRIEL MELO V334527 2008 GAMA PERFORMANCE 99:99.993 OTAVIO  BORGES 332436 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:55.15
4 HUGO  XIMENES V332126 2008 ZITTI/GO 99:99.992 ª SÉRIE
2 OTÁVIO  CORRêA 333230 2008 ZITTI/GO 00:45.63
3 DAVI  REIS 309931 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:36.96
4 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:42.29
5 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:50.0750M LIVRE MASC.ª PROVA60 MIRIM 2 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:45.042 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 SWIMMERS 00:36.58
3 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA PERFORMANCE 00:34.714 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 00:36.01
5 ARTHUR ALMEIDA 310604 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:38.936 VICTOR HUGO QUINTÃO V334528 2007 GAMA PERFORMANCE 99:99.99100M COSTAS FEM.ª PROVA61 PETIZ 1 24/06/2017 Final

RC BRUNA SILVA GEC/GO 01:23.72 04/07/2010 ANAPOLISPETIZ 1
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1  ANA ELISA ANTUNES 299100 2006 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
2 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:44.56
3 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:29.39
4 MARCELA RODRIGUES 306992 2006 ZITTI/GO 01:38.96
5 NICOLLE  DANELLA 298911 2006 ZITTI/GO 01:48.21100M COSTAS FEM.ª PROVA62 PETIZ 2 24/06/2017 Final

RC IVONE DURAES VILA OLIMPICA/GO 01:18.29 02/07/2011 ANAPOLISPETIZ 2
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 GAMA PERFORMANCE 01:26.00100M COSTAS MASC.ª PROVA63 PETIZ 1 24/06/2017 Final

RC JOAO MARIO ALENCASTRO ZITTI/GO 01:29.10 02/07/2005 ANAPOLISPETIZ 1
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 CAUA  DINIZ 302503 2006 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
2 CAIO DAYRELL 299741 2006 ZITTI/GO 01:30.363 MIGUEL REIS 299492 2006 UNI-EVANGÉLICA 01:27.30
4 GABRIEL  PEREIRA 312776 2006 SERGIO BORGES 01:27.46
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5 CARLOS EDUARDO NUNES 295020 2006 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99100M COSTAS MASC.ª PROVA64 PETIZ 2 24/06/2017 Final
RC YURI FREITAS FERNANDES VILA OLIMPICA/GO 01:14.38 02/07/2005 ANAPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALEXANDRE  MACHADO 265781 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993 NEUMAR REZENDE JUNIOR 312933 2005 ACAD. NEW FIT 01:54.67
4 BRUNO ENGRACIA 325297 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992 ª SÉRIE
2 WILLIAN ADOURIAN 306996 2005 ZITTI/GO 01:29.57
3 WADAS  MORAES 318707 2005 SWIMMERS 01:21.17
4 MARCELO PINHEIRO 312730 2005 SWIMMERS 01:26.25
5 MOACIR  SANTOS NETO 318308 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:43.05REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA65 MIRIM 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 03:00.744 SWIMMERS "A" 299141 1800 SWIMMERS 99:99.99REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA66 MIRIM 24/06/2017 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 03:13.57
4 GAMA PERFORMANCE "A" 282469 1800 GAMA PERFORMANCE 99:99.99REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA67 PETIZ 24/06/2017 Final

RC ZITTI/GO "A" ZITTI/GO 02:35.26 08/07/2007 ANAPOLISPETIZ
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:50.72
4 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 99:99.99REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA68 PETIZ 24/06/2017 Final

RC VILA OLIMPICA/GO "A" VILA OLIMPICA/GO 02:24.04 06/07/2008 ANAPOLISPETIZ
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:47.43
3 SWIMMERS "A" 299141 1800 SWIMMERS 02:32.154 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 02:44.00
5 GEC/GO "B" 110016B 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
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